
UCHWAŁA Nr XX/135/16
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie Powiatu Kolneńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r. poz. 814 ze zm.), w związku z  art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 
farmaceutyczne (tekst jednolity Dz.U. z 2008 r. Nr. 45, poz. 271 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii burmistrzów i 
wójtów z terenu powiatu kolneńskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku, Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXX/149/09 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 sierpnia 2009r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kolneńskiego, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 16 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Mieczkowski

Id: 1ECAFA90-41CD-43D7-8CBE-C609CC885F95. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/135/16

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 27 października 2016 r.

HARMONOGRAM
Dyżurów nocnych w aptekach ogólnodostępnych na terenie miasta Kolno w dni powszednie oraz całodobowe 

dyżury w niedzielę i w dni wolne od pracy

Rok dyżuru / miesiąc Adres Apteki Uwagi
16.01.2017 - 22.01.2017 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 

11 Listopada 13
86-278-23-26

23.01.2017 – 29.01.2017 Apteka „Wracam do zdrowia”,
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51

86-278-30-22

styczeń – luty 2017

30.01.2017 – 05.02.2017 Apteka w Przychodni – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

06.02.2017 – 12.02.2017 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

13.02.2017 – 19.02.2017 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

20.02.2017 – 26.02.2017 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

luty - marzec

27.02.2017 – 05.03.2017 Apteka WP 21 – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

06.03.2017 – 12.03.2017 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 – 
dyżur pełni CEF@RM 36,6 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

13.03.2017 – 19.03.2017 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 
11 Listopada 13

86-278-23-26

20.03.2017 – 26.03.2017 Apteka „Wracam do zdrowia”,
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51

86-278-30-22

marzec - kwiecień

27.03.2017 – 02.04.2017 Apteka w Przychodni – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

03.04.2017 – 09.04.2017 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

10.04.2017 – 16.04.2017 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

17.04.2017 – 23.04.2017 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

kwiecień

24.04.2017 – 30.04.2017 Apteka WP 21 – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

maj - czerwiec 01.05.2017 – 07.05.2017 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 – 
dyżur pełni CEF@RM 36,6 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

Id: 1ECAFA90-41CD-43D7-8CBE-C609CC885F95. Podpisany Strona 1



08.05.2017 – 14.05.2017 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 
11 Listopada 13

86-278-23-26

15.05.2017 – 21.05.2017 Apteka „Wracam do zdrowia”,
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51

86-278-30-22

22.05.2017 – 28.05.2017 Apteka w Przychodni – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

29.05.2017 – 04.06.2017 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

05.06.2017 – 11.06.2017 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

12.06.2017 – 18.06.2017 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

19.06.2017 – 25.06.2017 Apteka WP 21 – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

czerwiec - lipiec

26.06.2017 – 02.07.2017 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 – 
dyżur pełni CEF@RM 36,6 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

03.07.207 – 09.07.2017 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 
11 Listopada 13

86-278-23-26

10.07.2017 – 16.07.2017 Apteka „Wracam do zdrowia”,
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51

86-278-30-22

17.07.2017 – 23.07.2017 Apteka w Przychodni – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

24.07.2017 – 30.07.2017 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

lipiec - sierpień

31.07.2017 – 06.08.2017 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

07.08.2017 – 13.08.2017 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

14.08.2017 – 20.08.2017 Apteka WP 21 – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

21.08.2017 – 27.08.2017 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 – 
dyżur pełni CEF@RM 36,6 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

sierpień - wrzesień

28.08.2017 – 03.09.2017 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 
11 Listopada 13

86-278-23-26

04.09.2017 – 10.09.2017 Apteka „Wracam do zdrowia”,
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51

86-278-30-22

11.09.2017 – 17.09.2017 Apteka w Przychodni – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

18.09.2017 – 24.09.2017 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

wrzesień - 
październik

25.09.2017 – 01.10.2017 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

Id: 1ECAFA90-41CD-43D7-8CBE-C609CC885F95. Podpisany Strona 2



02.10.2017 – 08.10.2017 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

09.10.2017 – 15.10.2017 Apteka WP 21 – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

16.10.207 – 22.10.2017 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 – 
dyżur pełni CEF@RM 36,6 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

23.10.2017 – 29.10.2017 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 
11 Listopada 13

86-278-23-26

październik - 
listopad

30.10.2017 – 05.11.2017 Apteka „Wracam do zdrowia”,
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51

86-278-30-22

06.11.2017 – 12.11.2017 Apteka w Przychodni – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

13.11.2017 – 19.11.2017 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

20.11.2017 – 26.11.2017 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

listopad - grudzień

27.11.2017 – 03.12.2017 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

04.12.2017 – 10.12.2017 Apteka WP 21 – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26

11.12.2017 - 17.12.2017 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 – 
dyżur pełni CEF@RM 36,6 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

18.12.2017 – 24.12.2017 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 
11 Listopada 13

86-278-23-26

grudzień

25.12.2017 – 31.12.2017 Apteka „Wracam do zdrowia”,
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51

86-278-30-22

01.01.2018 – 07.01.2018 Apteka w Przychodni – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 
Listopada 13

86-278-23-26styczeń 2018

08.01.2018 – 14.01.2018 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 
Kolno, ul. Wojska Polskiego 67

86-278-25-70

Apteka Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 - czynna od poniedziałku do niedzieli, w dni wolne od 
pracy i święta w godzinach 730 – 2200.

Nocne godziny pracy aptek są następujące:

Poniedziałek – niedziela, dni wolne od pracy i święta w godz. 2200 – 730 (dnia następnego)

Id: 1ECAFA90-41CD-43D7-8CBE-C609CC885F95. Podpisany Strona 3




